Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение

«Детский сад №4 «Буратино» а.Вочепший», Теучежского района, Республики Адыгея

ПРИКАЗ   162
От 05.09.23г.

О командировании.

          Во исполнение  приказа УО МО «Теучежский район»,   в целях повышения профессионального уровня педагогических работников

приказываю:
1. Направить воспитателя МБДОУ «Детский сад  №4 «Буратино» а.Вочепший» Хут Суанду Аскеровну в г.Майкоп для участия в республиканской панельной дискуссии «Погружение в профессию» 12.09.23г.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ №4

«Буратино» а.Вочепший                                                      М.А.Хуако